
Zarządzenie Nr 562/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 18 września 2017 r. 

 
w sprawie zniesienia odrębnej własności lokali mieszkalnych usytuowanych 

w budynku mieszkalnym w Kaliszu. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. poz. 2147 

z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:   
 

 

 

§ 1.  
 

Postanawia się znieść odrębną własność: 

1) lokalu mieszkalnego  nr 1 o pow. 53,80 m2, poł. w Kaliszu przy ul. Chełmskiej 10, 

dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu prowadzi księgę wieczystą nr KZ1A/00063254/2, 

2) lokalu mieszkalnego  nr 2 o pow. 53,70 m2, poł. w Kaliszu przy ul. Chełmskiej 10, 

dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu prowadzi księgę wieczystą nr KZ1A/00063975/2, 

stanowiących własność Miasta Kalisza.  
 

 

§ 2.  
 

Nieruchomość zabudowana budynkiem, w którym usytuowane są dwa lokale  

mieszkalne opisane w § 1, przeznaczona została na cele oświatowe. 

 
 

§ 3.  
 

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza się  właściwemu  merytorycznie 

    Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie   zarządzenia   powierza  się  Naczelnikowi   Wydziału   Gospodarowania 

   Mieniem. 
 

§ 4.  
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

 

§ 5.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
   Prezydent Miasta Kalisza 

   /…/ 

   Grzegorz Sapiński 

 

 
 


